__    ±_-=_ =___<_=_±
àj-

PREFEITURA MulllcIPAL DE ALIANÇA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ADM. 2017/2020

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 005/2020

0 Exmo.  Prefeito Municipal juntamente com as Gestoras dos Fundos Municipais, tornam
público para conhecimento de todos os _interessados que em conformidade com Parecer
emitido  pela Assessoria  Jurídica,  bem  óomo,  pelos  atos da  Pregoeira  e  da  Equipe  de
Apoio, HOMOLOGAM o processo licitatório na modalidade, mais precisamente aos itens

julgados   regulares   na   sessão  do   dia   14   de  Abri[   de  2020,   inerentes   ao   Pregão
Presencial  n° 005/2020, a fim de se realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO      DE      MATERIAIS      PERMANENTES      DE      INFORMÁTICA      E
SUPRIMENTOS  (CARTUCHO  E  TONER)  PARA  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES
MUNICIPAIS, COMPREENDENDO A PREFEITURA E OS FUNDOS MUNICIPAIS.

Encaminhe os autos do referido Procedimento para a Pregoeira Municipal para proceder
a ADJUDICAÇÃO do objeto ao licitante vencedor.

'

A posteriori, lavre ATA DE REGISTRO PE PREÇOS.

Registre-se!

Publique-se!

PREFEITUR

® Aliança do Tocantins,17 dias Çlo mês de abril de 2020.

lcIPAL DE ALIANÇA
FEITO MUNICIPAL

GESTOFU DO FMS

FUNDO MUNICIP bÉLEDucAÇÃo
GESTORA DO FME

FUNDO MUNICIP
GESTO

SISTÊNCIA SOCIAL
0 FMAS